KJIACUPAHMU 3A PUHAHCUPAHE IMNPOEKTH

MoAy “Puryanu3anus HA YYWIHIIHUS KUBOT”’, 32 NeHHOCTH, CBbP3aHH ¢ H3pa00TBaHe HA
eJIeMeHT Ha YHH(OPMA C OTIHYHMTE/ICH 3HAK HA YYWJIMIIETO HJIH ¢ eMOJieMa

BJIATOEBI'PAJL

COY ,Aune Canpancku”, rp. Cangancku
IIMT, rp. I'oue [denuen

YIIT'E, rp. baaroesrpaa

IITT, rp. baaroesrpan

OY ,,H. IIapanynos”, rp. Pa3znor
Hespoxoncka III', rp. I'oue lenues

COY ,,Cs.Il. Xuaenaapcku”, ¢. AGj1aHHIA
COY ,,A. Ilonos”, rp. Illerpuu

AN R PP =

BYPI'AC

9. COY ,W.Hoskos”, rp. Byprac

10. HBY, rp. byprac

11. OY ,,Enun leaun”, c. Ab0HuK, 06111. [lomopue
12. OY ,,Cs.cB. Kupua n Meroauii”, rp. O63op

13. OY ,,Cetraiuna”, c¢. TonogHuIa

BAPHA
14. 7 COY ,,Haiinen I'epoB”, rp. Bapna
15. OY ,A. KoncrantunoB”, rp. Bapua

16. COY ,,Cs. Knument Oxpuackn”, rp. Bapna

BEJIMKO TbPHOBO

17. IIT" mo crpourescTio, rp. B. TopHoBo
18. II'M/L, rp. B. TbpHOBO

BUAWUH

19. IIMI, rp. Buaun
20. COY ,,CB.cB. Kupna u Meroauii”, rp. bperoso
21. I'lTYE, rp. Bugun

BPAIIA

22. IIT'AE, rp. Ko3nonyii
23. COY ,,Oren Ilaucuii”, rp. Bpana
24. COY ,,Xp. bores”, rp. Koznoayit
IFABPOBO

25. IIT" mo cTpouTescTBO, rp. [abpoBo
26. COY ,,B. JleBckn”, rp. CeBjineBo
27. OV ,,B. JleBckn”, rp. IlnauxoBuu
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
3s.
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39.
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54.

5S.
56.

57.
58.

KbPJUKAJIN

ITI" nmo obaekJ0, rp. Knpaxanu

I'lTYE, rp. Kppmxann

OY ,,Cs.cB. Kupua u Meroauii”, rp. Kppmxaan
COY ,,Ji. HoBkos”, rp. Kppaxann

0Y ,,Xp. bores”, ¢c. MuiaanHoBo

COY ,,B. JleBcku”, rp. ApAuHO

OV ,,H./. Banuapos”, c. TopHa KyJa

COY LII.P. CaaseiikoB”, rp. Kspakaan

KIOCTEHAMJI

IIMT, rp. Krocrenamni

IITI" mo ukonomuka, rp. Krocrenaua

7 OY ,,Uabo BoiiBona”, rp. Krocrenauna
OY ,,Xp. llaBaoBuu”, rp. lynanna

JOBEY

oY ,,JI. Kapagenon”, c. [IeOHeBO
III'MET, rp. JloBeu

oY ,,B. JleBckn”, c. bopuma
HI'CIH, rp. TereBen

COY ,,B. JleBcku”, c¢. Yepuu Ocbm
OIII' ,,hB. Ba3os”, rp. TereBen

MOHTAHA
IIMI’, rp. MonTana

HA3AP/IZKUK

BYMU, rp. PakutoBo

III" mo Tpancnopr, c. Bunorpaneiy

III'NT ,,An. KonctantuHoB”, rp. Besimurpan

IIT" mo NKOHOMUKA U MEHHKMBHT, rp. [lazapmrkux
OY ,,Us. baraknues”, rp. [lazapmukux

1 OY ,,Cs. Ka. Oxpuacku”, rp. llazapaxuk

IITTI ,,H. besonuros, rp. Ilanarropuine

0Y ,,20 anpun”, rp. [lanaropuie

IIJIEBEH
HY ,,Oren Ilaucnii”, rp. [lneBen
0OY ,.B. JleBckn”, rp. besene

ILJIOBJINB

COY ,sBopos”, rp. [lnoBaus
COY ,,Cs. Codponunii Bpauanckn”, rp. Iliiosaus
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66.
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71.
72.
73.

74.
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80.
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83.
84.
8S.

COY ,,H.1. Banuapos”, rp. ILnosaus

0Y ,,Cs.cB. Kupua u Metoauii”, c. Benpape, 061m. KapJsioso
HY ,,Xp. bores”, rp. [IspBomaii

COY ,,Cs. Cenmounciaenuuu”,rp. [laosaus

HY ,,CB. KiumenT Oxpuacku”, rp. [lnosaus

IIT ,,I'en. B. 3aumon”- Conot, 00.1. IL10BONB

PA3I'PANL

OY ,,Huxona Uxkonomon”, rp. Pasrpan
OY ,,Buneauna”, rp. Pasrpan

I ,,Mapus Kwopu”, rp. Pazrpan

II" no ob.sexJ10, rp. Pasrpan

PYCE

NI'CAT ,,II. IleneB”, rp. Pyce
COY 3a esponeiicku e3unm, rp. Pyce

CUJINCTPA

III" o IIT, rp. Cuimcrpa
III" mo mexaHoTexHuka, rp. Cuimmcrpa
0Y ,,Cs.Cs. Kupuia u Meroaunii”, rp. Cuiiucrpa

CJIMBEH

XymMaHuTapHa ruMHa3us, rp. CiauBeH
COY ,,Xp. bores”, rp. HoBa 3aropa
HY ,,B. JleBckn”, rp. CiiuBeH

CMOJIAH

COY ,,0. Maucuit”, rp. Magan
0Y ,,B. JleueB”, rp. YUeneaape

cCoPud —1PAJ

139 ,,3axapuii Kpyma”, rp. Copus
54 COY, rp. Codpust

59 COY ,,B. JIeBckn”, rp. Codus
1 AEI, rp. Copus

CO®PUIMCKA OBJIACT

COY ,,Xp. SfAcenoB”, rp. ETponoJie
YIIT'E, c. Yeaonek
1 OY ,,B. JleBckn”, rp. Koctunopoa

CTAPA 3AT'OPA




86. III" o od.1exJ10 U XxpaHeHe, rp. Crapa 3aropa

87. III" no Tpancnopt, rp. Crapa 3aropa

88. HY ,,CB. KilmmenT Oxpuacku”, rp. Yupnan

89. COY “B. JleBckn”, rp. I'bib60B0

90. IT OY ,,Xp. boreB”, rp. I'bi1b00B0

91. IIT" mo BeTepuHapHa MeauuuHa, rp. Crapa 3aropa

THhbPI'OBUIIE

92. IIT" mo TpancnopT, rp. Tbprosumie
93. OV ,II. bBepon”, c. ILTbcTHHA

94. OY ,,B. JleBckn”, c. Kpenua”

95. ITUYE, rp. Teprosume

96. OY ,,JI. Kapagenos”, rp. [lonoso

97. OV ,,Cs. Ka. Oxpuacku”, rp. Illonoso
98. IIT" mo CC, rp. [lonoso

XACKOBO

99. HY, rp. TonoJioBrpan
100. OY ,,Xp. bores”, ¢. Kpenoct
101. Ozap. III" no uxoHomMuka, c. MunepaJiHa oaHs

INYMEH

102. IIT" o cesicko cTonaHcTBo, rp. Betuku I[pecnas
103. OY ,,Cs.cB. Kupuia n Meroauii”, ¢. l{lapes Opoxa
104. OY ,,T. BaaiikoB”, c. Pa3Buroposo

105. COY ,,Yepnopusen Xpadop”, rp. Beaukn Ilpeciaas

AMBOJI

106. OY ,,Cs.cB. Kupuia nu Meroauii”, ¢. 3uMHHM LA
107. OY ,II.P. CaageiikoB”, rp. Am60.1





